[image: image1.png]PN

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ
                                                                                            ПРОЕКТ
от_____________

                 №___________

г. Югорск
О проведении капитального ремонта
муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад

комбинированного вида «Радуга»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», долгосрочной целевой программой «Развитие муниципальной системы образования города Югорска на 2011–2015 годы», утвержденной постановлением администрации города Югорска от 13.11 2010 № 2055 (с изменениями от 29.12.2012  №3481)

1. Департаменту по жилищно–коммунальному и строительному комплексу администрации города Югорска (В.К. Бандурин) организовать проведение капитального ремонта здания муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида «Радуга» в срок с 01 мая 2013 года до 01 сентября 2014 года.

2. Управлению образования администрации города Югорска (Н.И.Бобровская) в связи с приостановлением образовательного процесса на период проведения капитального ремонта муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида «Радуга» осуществить необходимые организационно–штатные мероприятия.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации города Югорска Т.И.Долгодворову.

Глава администрации города Югорска                                                              М.И.Бодак
Лист согласования

к проекту распоряжения  администрации города Югорска  «О проведении капитального ремонта муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида «Радуга»

	Наименование органа (структурного подразделения) или должности разработчика проекта
	Дата передачи на согласование и подпись лица, передавшего документ
	Дата поступления на согласование и подпись лица, принявшего документ
	Дата согласования
	Расшифровка подписи

	Управление образования, заместитель начальника Управления по функционированию системы образования, Булдакова О.А., тел.71806

	Бандурин В.К., заместитель главы администрации города Югорска, директор Департамента по жилищно–коммунальному и строительному комплексу

	Долгодворова Т.И., заместитель главы администрации города Югорска

	Княжева В.А.,
заместитель главы администрации города Югорска

	Нерода Т.М., исполняющий обязанности начальника Управления образования

	Семкина Т.А., главный специалист Юридического управления

	В.В.Злобин  В.В., начальник территориального отдела УФ Роспотребнадзора по ХМАО – Югре в г. Югорске

_1180770877.bin